[114-2 22 EIRAFHE(—) BEHRHEERE!]

— ~ SEESEFOMRIG AN S 4EIR AT 114-2 BE5R o (OO A B 1Y s (G 2R > T |

B4n = 4112061046 & O B » 558 [3450 EHFE(—) ]

= BREE( MR A EUR LRREE - HER EASRMEREN G MEERE
S AR IRH 5 B2 Hl BT B meeting

3450 EERE—E(—)

2ok 4
1 4112061046 % O T
2 4111064029 Fox
3 4112064117 %% O ¥r
4 4112064112 ®O &
5 4111064020 EEO)i=
6 4112064020 KOy
7 4112064035 H0E

3452 1EHIERE(—)

2ok e
1 4112033135 R O &5
2 4112064114 O %
3 4112064009 ENe)
4 4112064115 RO
5 4112042025 20 Hi
6 4112064106 ZO$
7 4112064016 B O 7%

3461 BEALGHE()

Lok i
1 4112064108 B O 8l
2 4112064001 OB
3 4112064013 RO E
4 4112064107 = O 4
5 4112064028 7O
6 4112064003 i O 7%
7 4112064110 & O



O 00 3 O U B W DN —

,_A,_A
— O

N D~ WD ~ O U B~ W N

AW N

3448 FHE T BB (—)

E255
4112064111
4112064012
4112064129
4112064004
4112064105
4112064033
4112064019
4112064025
4112064018
4112064027
4112064116

3432 &R E-E(— )

B35
4112064036
4112060003
4112064005
4112064126
4112064120
4112064113
4112064021

3434 Bufi BBEEEHRE(—)

B85
4112064130
4112064131
4112064015
4112064132
4112064125
4112064103

3453 EFERREE(—)

B3
4112064032
4112064121
4112064029
4112064011

2+
EO t#
= O 14
o O fE
B O &
bR O It
Jii O J=
RO
EOR
#0489
Bk O =
=0 &

i
RO %
O J&
=0 A
=0k
# O &
C-YOK
36O 4t

e
RO i
{h O 7%
# O %
#F O ¥
2IOH
FO&E

P+
B O At
R O #k
SO0H
EENONS



AN D AL N

O 00 1 O WD M W DN —

4112064014
4111040002

3459 AR B RAS BB R EL s T B RE(—)

E255
4112064123
4112064109
4112064119
4112064010
4112064104
4112064102

3456 FALL RS EB(—)

E255
4112060013
4112064002
4112064122
4112064101
4111061150
4112064026
4112064127
4112064008
4112064007

RO ¥
F O

e
bR O F°
O e
Bf O Je
TLOF
0%
bR O %

P
F Ok
B O 57
2Ok
5 O #
5% O JffE
W O fi
5 Ofh
O
B O 7



