

【114-2 學期 電機系專題(一) 選課規劃名單!!】

一、請同學務必依照公告結果進行 114-2 選課。依你被配置的選課代碼選課，謝謝！

例如：4112061046 羅 O 昕，請選【3450 資訊專題(一)】

二、電機專題(一)雖然課表有顯示上課時段，但實際上本課程是屬於台下指導課程，學生是跟著你的指導老師另闢時段 meeting。

3450 資訊專題(一)

	學號	姓名
1	4112061046	羅 O 昕
2	4111064029	王 O 芝
3	4112064117	羅 O 新
4	4112064112	徐 O 晨
5	4111064020	翁 O 暉
6	4112064020	朱 O 翰
7	4112064035	高 O 賢

3452 控制專題(一)

	學號	姓名
1	4112033135	張 O 詩
2	4112064114	林 O 安
3	4112064009	莫 O 殿
4	4112064115	林 O 萱
5	4112042025	李 O 瑜
6	4112064106	蔡 O 翔
7	4112064016	陳 O 霽

3461 智慧型系統專題(一)

	學號	姓名
1	4112064108	陳 O 凱
2	4112064001	洪 O 寅
3	4112064013	張 O 玉
4	4112064107	黃 O 紘
5	4112064028	沈 O 淮
6	4112064003	簡 O 宏
7	4112064110	潘 O 敏

3448 微電子專題(一)

	學號	姓名
1	4112064111	廖 O 博
2	4112064012	黃 O 祯
3	4112064129	朱 O 耀
4	4112064004	邱 O 睿
5	4112064105	陳 O 元
6	4112064033	施 O 辰
7	4112064019	林 O 儀
8	4112064025	吳 O 辰
9	4112064018	李 O 鈞
10	4112064027	陳 O 辰
11	4112064116	黃 O 廷

3432 系統晶片專題(一)

	學號	姓名
1	4112064036	陳 O 素
2	4112060003	趙 O 巖
3	4112064005	黃 O 人
4	4112064126	李 O 頤
5	4112064120	魏 O 軒
6	4112064113	吳 O 霓
7	4112064021	范 O 維

3434 數位電路專題(一)

	學號	姓名
1	4112064130	林 O 廷
2	4112064131	伍 O 霽
3	4112064015	鍾 O 安
4	4112064132	許 O 新
5	4112064125	劉 O 棋
6	4112064103	王 O 睿

3453 電子電路專題(一)

	學號	姓名
1	4112064032	陳 O 仲
2	4112064121	徐 O 琳
3	4112064029	吳 O 寬
4	4112064011	翁 O 辰

5	4112064014	陳 O 玲
6	4111040002	王 O 婷

3459 超大型積體電路設計專題(一)

	學號	姓名
1	4112064123	陳 O 宇
2	4112064109	趙 O 憨
3	4112064119	邱 O 展
4	4112064010	江 O 宇
5	4112064104	李 O 哲
6	4112064102	陳 O 安

3456 類比電路專題(一)

	學號	姓名
1	4112060013	李 O 璸
2	4112064002	黃 O 璸
3	4112064122	涂 O 翔
4	4112064101	楊 O 新
5	4111061150	張 O 雁
6	4112064026	游 O 皓
7	4112064127	吳 O 佑
8	4112064008	李 O 廷
9	4112064007	陳 O 霽